ADMINISTRADOR ÚNICO Y REPRESENTANTE LEGAL de la entidad mercantil 

z denominada SERSIL INDUSTRIES SOCIEDAD ANÓNIMA, para lo cual se procede de la 

al siguiente manera: PRIMERO: El requirente me pone a la vista el Primer Testimonio de la 

: Escritura Pública número doscientos diecinueve (219) autorizada en esta ciudad el veintidós 

de octubre de dos mil doces, por el Notario, Diego Alfonso Polanco Tinoco, por medio de la 

7 cual se constituyó la entidad SERSIL INDUSTRIES, SOCIEDAD ANÓNIMA, sociedad que 

: : se encuentra inscrita en el Registro Mercantil General de la República bajo el número 

- noventa y nueve mil setecientos cuarenta y Cuatro (99744) folio cuatrocientos veinticinco 

. (425) libro ciento noventa y tres (193) de sociedades mercantiles, documento en cuyas 

- cláusulas SEGUNDA, VIGÉSIMA SEXTA, VIGÉSIMA NOVENA respectivamente establecen 

: lo que cito continuación: “SEGUNDA: Objeto: Sin que la siguiente enumeración sea limitativa, 

ya que esencialmente es ejemplificativa, la sociedad tendrá como objetivos principales: